
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MUNICIPAL Nº 051/2021-GP

“Altera os dias da feira livre municipal nos dias de
Natal e Ano Novo, e dá outras providências”.

 
OPREFEITO MUNICIPAL DE SERRINHA,Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma
prevista na lei orgânica municipal,
 
DECRETA:
 
Art. 1° -Fica alterado a feira livre realizadas aos sábados, será
antecipada devido aos feriados de final de ano (Natal e Ano Novo).
Portanto a feira livre deve acontecer nos dias 24 e 31 de dezembro
(sextas-feiras).
 
Art. 2° -Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Serrinha/RN, 20 de dezembro 2021.
 
JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal de Serrinha/RN

Publicado por:
Ruy de Oliveira Costa

Código Identificador:22FD2991

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/12/2021. Edição 2676
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


